
Załącznik nr 07 

do Protokołu nr XXVI/1/2022 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał 

Elbląski Lokalna Grupa Działania 

z 29 czerwca 2022 roku 

 

UCHWAŁA NR XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania  

z 29 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań merytorycznych Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 

Lokalna Grupa Działania za 2021 rok. 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 4 i 5 Statutu Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna 
Grupa Działania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku 
publicznego za 2021 rok - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie merytoryczne z działalności Stowarzyszenia Łączy Nas 
Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania za 2021 rok - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Streszczenie sprawozdań merytorycznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1. Przewodniczący posiedzenia XXVI/1/2022:  (-) Stanisława Pańczuk  ……………………………… 

2. Sekretarz posiedzenia XXVI/1/2022:   (-) Andrzej Brach  ……………………………… 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 2 z 22 

Sprawozdanie merytoryczne z działalności 

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania 

za 2021 rok 

I. Informacje wprowadzające:  

I.1. Nazwa: Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania 

I.2. Siedziba: 82-300 Elbląg, ul. Jana Amosa Komeńskiego 40, 

Stowarzyszenie zostało powołane na czas nieokreślony 18 stycznia 2006 roku przez 34+3 Członków Założycieli. 
Według stanu na 31 grudnia 2021 roku w Stowarzyszeniu pozostało 16 członków założycieli. Stowarzyszenie 
liczyło 102 członków, w tym 30 reprezentantów podmiotów prawnych, z tego 16 z sektora publicznego, 
13 z sektora społecznego oraz 1 z sektora gospodarczego. Na 72 osoby fizyczne - 26 prowadzi działalność 
gospodarczą, a pozostałe 46 osób to tzw. mieszkańcy, osoby związane z różnymi grupami interesów, w tym: 
16 osób ma rekomendację sektora publicznego, 2 osoby sektora gospodarczego, a 28 osób społecznego. 

KRS:    0000251035  data wpisu do KRS:  20 lutego 2006 roku 

Status OPP      data wpisu w KRS:  2 kwietnia 2007 roku 

REGON:    280107270  

NIP:    5782930542  

Nr indentyfikacyjny ARiMR: 062786372 

I.3. Przewodniczący WZC od 29 czerwca 2015 roku Tomasz Koprowiak gmina Kisielice 

I.4. Sekretarz WZC od 21 lutego 2014 roku Andrzej Brach gmina Iława 

I.5. Zarząd Stowarzyszenia (IV kadencja w latach 2018-2022): 

Stanisława Pańczuk Prezes mieszkaniec gmina Pasłęk 

Krzysztof Harmaciński Wiceprezes sektor publiczny gmina Iława 

Jan Puzio Skarbnik  sektor gospodarczy gmina Elbląg 

Roman Giziński Członek  mieszkaniec gmina Małdyty 

Mariusz Ferek Członek  mieszkaniec gmina Pasłęk 

I.6. Komisja Rewizyjna (IV kadencja w latach 2018-2022): 

Roman Kogut Przewodniczący  mieszkaniec  gmina Rychliki 

Stanisław Siwkowski Członek sektor publiczny gmina Miłomłyn 

Celina Sokołowska Członek KR mieszkaniec  gmina Elbląg 

I.7. Rada Stowarzyszenia (III kadencja w latach 2019-2023) 

Gabriela Effenberg Przewodnicząca  mieszkaniec gmina Godkowo 

Dorota Białobrzeska Wiceprzewodnicząca  sektor publiczny gmina Elbląg 

Gmina Susz  Członek sektor publiczny gmina Susz 

Anna Grzeszczak Gmina Zalewo Członek sektor publiczny gmina Zalewo 

GOK w Lasecznie Członek sektor publiczny gmina Iława 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi „ANIOŁOWO” Członek sektor społeczny gmina Pasłęk 

Warmińsko-Mazurska Izba Rolnicza Członek sektor społeczny gmina Gronowo Elbląskie 

Zdzisława Józefowicz Członek mieszkaniec gmina Markusy 

Wioleta Lech Członek sektor gospodarczy gmina Małdyty 

Michalczyk Jadwiga  Członek  sektor gospodarczy gmina Miłomłyn 

Henryk Plis Członek  mieszkaniec gmina Iława 

Marek Serdyński Członek mieszkaniec  gmina Elbląg 

Romanowska Zofia  Członek mieszkaniec  gmina Rychliki 

Wąsowski Eryk  Członek sektor gospodarczy gmina Małdyty 

Włodarska Joanna  Członek sektor gospodarczy gmina Elbląg 

I.8. Cele statutowe Stowarzyszenia to: 

1. Działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich i zawiązanie trójsektorowego partnerstwa, a w szczególności: 

1) opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju obszarów wiejskich Kanału Elbląskiego na lata 2009-2015 dla 
Gminy Elbląg, Gminy Gronowo Elbląskie, Gminy Iława, Miasta i Gminy Kisielice, Gminy Małdyty, Gminy 
Markusy, Miasta i Gminy Miłomłyn, Miasta i Gminy Pasłęk, Gminy Rychliki, Miasta i Gminy Susz, Miasta 
i Gminy Zalewo; 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 3 z 22 

2) wspieranie działań na rzecz realizacji LSR; 
3) upowszechnianie i wymiana informacji o inicjatywach związanych z aktywizacją ludności; 
4) inicjowanie i wspieranie zrównoważonego rozwoju w/w gmin; 
5) promocja gmin;  
6) promocja, rozwój, poprawa jakości życia na obszarach wiejskich w/w gmin; 
7) tworzenie płaszczyzny wymiany informacji i doświadczeń pomiędzy osobami i instytucjami 

zainteresowanymi celami Stowarzyszenia; 
8) inicjowanie, animowanie oraz wspieranie lokalnej aktywności społecznej; 
9) działalność na rzecz rozwoju odpowiedzialnego społeczeństwa obywatelskiego, edukacji obywatelskiej, 

demokracji oraz samorządności; 
10) rozwijanie i umacnianie postaw aktywnego współdziałania w rozwoju społeczeństwa obywatelskiego; 
11) przeciwdziałanie dyskryminacji w każdej formie;  
12) rozwój nauki, oświaty i wychowania; 
13) ochrona zdrowia, opieka oraz pomoc społeczna; 
14) rehabilitacja zawodowa i społeczna inwalidów;  
15) kształtowanie postaw przedsiębiorczych i inspirowanie do podejmowania działalności gospodarczej; 
16) wspieranie przedsiębiorstw w dostosowaniu działalności gospodarczej do potrzeb rynku; 
17) inicjowanie oraz wspieranie działań realizowanych na zasadzie partnerstwa; 
18) inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć społecznych oraz upowszechnianie rozwoju gospodarki 

społecznej; 
19) ochrona dziedzictwa kulturowego i wspieranie działań na rzecz odbudowy i kultywowania lokalnych 

tradycji; 
20) ochrona środowiska; 
21) pomoc osobom poszukującym pracy i bezrobotnym; 
22) tworzenie warunków do rozwoju turystyki; 

2a. Rozwój i promocja Krainy Kanału Elbląskiego, obejmującej powiaty elbląski, iławski, ostródzki i miasto Elbląg.  

I.9. Klasyfikacja działalności wg PKD: 94.99.Z Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie 
indziej niesklasyfikowanych. 

I.10. Przedmiot nieodpłatnej działalności statutowej organizacji pożytku publicznego wg KRS: 

1) wydawanie książek; 
2) wydawanie czasopism i pozostałych periodyków; 
3) działalność muzeów; 
4) działalność historycznych miejsc i budynków oraz podobnych atrakcji turystycznych; 
5) badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych; 
6) działalność organizatorów turystyki;  
7) pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania; 
8) działalność archiwów; 
9) działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów; 
10) pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane; 
11) działalność obiektów kulturalnych; 
12) działalność w zakresie informacji turystycznej; 
13) pozostała działalność związana ze sportem; 
14) działalność bibliotek. 

I.11. Przedmiot odpłatnej działalności statutowej organizacji pożytku publicznego wg KRS: 

1) wydawanie książek;  
2) wydawanie czasopism i pozostałych periodyków; 
3) pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania; 
4) działalność usługowa związana z administracją obsługą biura; 
5) działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów; 
6) działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana; 
7) działalność obiektów kulturalnych; 
8) wypożyczenie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i sportowego; 
9) działalność bibliotek; 
10) działalność archiwów; 
11) działalność ogrodów botanicznych i zoologicznych oraz obszarów i obiektów ochrony przyrody; 
12) działalność obiektów sportowych; 
13) pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych; 
14) działalność usługowa związana z poprawą kondycji fizycznej, działalność organizatorów turystyki; 
15) działalność organizatorów turystyki; 
16) działalność w zakresie informacji turystycznej; 
17) pozostała działalność związana ze sportem; 
18) obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania; 
19) pozostałe zakwaterowanie. 

I.12. W 2016 roku, podczas WZC 16 czerwca 2016 roku możliwość prowadzenia działalności gospodarczej przez Stowarzyszenie 
została wykreślona ze statutu. Stosowne zapisy w KRS i CEIDG zostały wykreślone 17 stycznia 2017 roku. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 4 z 22 

II. Charakterystyka działalności – Walne Zebranie Członków 

Walne Zebranie Członków w 2021 roku odbyło jedno posiedzenie i podjęło czternaście uchwał. 
Frekwencja - 40,4% (członków Stowarzyszenia uprawnionych do głosowania). 

II.1. XXV Walne Zebranie Członków – 18.06.2021 roku: 

W XXV Walnym Zebraniu Członków uczestniczyło 45 osób, w tym 40 osób to członkowie 
Stowarzyszenia uprawnieni do głosowania. Podjęto następujące uchwały: 

II.1.1. Nr XXV/1/1/2021 w sprawie wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Stowarzyszenia 

Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania. 

II.1.2. Nr XXV/1/2/2021 w sprawie przyjęcia sprawozdań merytorycznych Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał 

Elbląski Lokalna Grupa Działania za 2020 rok. 

II.1.3. Nr XXV/1/3/2021 w sprawie przyjęcia sprawozdań finansowych Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 

Lokalna Grupa Działania za 2020 rok i udzielenie absolutorium Zarządowi. 

II.1.4.  Nr XXV/1/4/2021 w sprawie przyjęcia raportu z monitoringu i ewaluacji wewnętrznej LSR i LGD za okres 

2016-2020. 

II.1.5. Nr XXV/1/5/2021 w sprawie przyjęcia raportu z monitoringu rozwoju i promocji turystyki Kanału 

Elbląskiego za lata 2017-2020. 

II.1.6. Nr XXV/1/6/2021 w sprawie wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Procedur ustalania lub 

zmiany kryteriów wyboru operacji i przyjęcia kryteriów wyboru operacji oraz upoważnienia Zarządu do 

dokonywania zmian i uzupełnień.  

II.1.7. Nr XXV/1/7/2021 w sprawie wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Procedur ustalania lub 

zmiany kryteriów wyboru grantobiorców i przyjęcia kryteriów wyboru grantobiorców oraz upoważnienia 

Zarządu do dokonywania zmian i uzupełnień. 

II.1.8. Nr XXV/1/8/2021 w sprawie wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu REGULAMINU RADY oraz 

procedur wyboru i oceny operacji Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania oraz 

upoważnienia Zarządu do dokonywania zmian i uzupełnień. 

II.1.9. Nr XXV/1/9/2021 w sprawie wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu REGULAMINU wyboru 

grantobiorców Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania oraz upoważnienia 

Zarządu do dokonywania zmian i uzupełnień. 

II.1.10. Nr XXV/1/10/2021 w sprawie dokonania zmian i uzupełnień dokumentu końcowego Lokalnej Strategii 

Rozwoju Obszarów Wiejskich Kanału Elbląskiego na lata 2016-2023 oraz upoważnienia Zarządu do 

dokonywania zmian i uzupełnień dokumentu końcowego LSR OW KE wynikających z wezwań Urzędu 

Marszałkowskiego i przepisów prawa. 

II.1.11. Nr XXV/1/11/2021 w sprawie zmian i tekstu jednolitego Uchwały nr XVI/1/8/2014 w sprawie ustalania 

wysokości i zasad płatności składek członkowskich. 

II.1.12. Nr XXV/1/12/2021 w sprawie przyjęcia planu finansowego Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 

Lokalna Grupa Działania na lata 2021-2025. 

II.1.13. Nr XXV/1/13/2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna 

Grupa Działania na 2021 rok i perspektywicznie na lata 2022-2025. 

II.1.14. Nr XXV/1/14/2021 w sprawie upoważnienia Zarządu Stowarzyszenia do nabywania praw i zaciągania 

zobowiązań finansowych. 

III. Charakterystyka działalności – Zarząd Stowarzyszenia: 

Zarząd w 2021 roku obradował siedem razy i podjął siedem uchwał. Frekwencja wyniosła 88,6%. 

III.1. XXII-IV-1/2021 posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia – 21 stycznia 2021 roku.  

Frekwencja – 100%. 

W XXII-IV-1/2021 posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia uczestniczyło siedem osób, w tym pięć 
członków. Zarząd na posiedzeniu nie podjął żadnych uchwał. 

Przedstawiono informacje oraz ustalenia Zarządu dotyczące: 

1) przyjęcia koncepcji budynku Centrum Rozwoju Lokalnego; 

2) wyników naboru wniosków w okresie 30 listopada 2021 roku – 14 grudnia 2021 roku w zakresie: 

 rozwijania działalności gospodarczej; 

 niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej; 

 budowy lub przebudowy dróg lokalnych. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 5 z 22 

3) przygotowania wniosków na dofinansowanie dwóch zadań, tj.: 

 RENOWACJI SZLAKÓW TURYSTYCZNYCH KRAINY KANAŁU ELBLĄSKIEGO – ETAP II; 

 DZIEDZICTWA KULTUROWEGO KRAINY KANAŁU ELBLĄSKIEGO – zadecydowano o wydaniu rysunkowej 

mapy obiektów Szlaku Kulturowego Kanału Elbląskiego. 

III.2. XXIII-IV-2/2021 posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia – 4 marca 2021 roku. 

Frekwencja – 100%. 

W XXIII-IV-2/2021 posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia uczestniczyło pięć osób, w tym pięć 
członków. Zarząd na posiedzeniu nie podjął żadnych uchwał. 

Przedstawiono informacje oraz ustalenia Zarządu dotyczące m.in.: 

1) stanowiska Zarządu w sprawie PROTESTU i przekazania go do Zarządu Województwa za pośrednictwem 

KE LGD w ramach naboru nr 26/2020/PI; 

2) koncepcji budynku Centrum Rozwoju Lokalnego i wstępnego Kosztorysu; 

3) harmonogramu prac Biura Kanał Elbląski LGD w 2021 roku; 

4) złożonych projektów do dofinansowania w 2021 roku – Projekt Rewitalizacja Szlaków Turystycznych KKE;  

5) wynagrodzeń pracowników Biura Kanał Elbląski LGD. 

III.3. XXIV/IV/3/2021 posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia – 13 maja 2021 roku. 

Frekwencja – 60%. 

W XXIV/IV/3/2021 posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia uczestniczyło siedem osób, w tym trzech 
członków i podjęto dwie uchwały:  

III.3.1 Nr XXIV/IV/3/1/2021 sprawie zmian i przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu pracy Biura 
Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania. 

III.3.2 Nr XXIV/IV/3/2/2021 w sprawie zmian i przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska pracy w Stowarzyszeniu Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania. 

Przedstawiono informacje oraz ustalenia Zarządu dotyczące m.in.: 

1) prezentacji projektów uchwał, sprawozdań i raportów za 2020 rok; 

2) stanu przygotowań do zmian LSR w związku z III bonusem i wyniki raportu z badania ankietowego; 

3) przygotowania PROJEKTU WSPÓŁPRACY: CENTRUM ROZWOJU LOKALNEGO PILOT; 

4) dotacji POWIATU ELBLĄSKIEGO na odnowienie szlaków rowerowych i tablic atrakcji w Powiecie Elbląskim; 

5) wdrażania LSR OW KE i stanu realizacji PW INKUBOWANIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI WIEJSKIEJ i PW 

ZINTEGROWANY PRODUKT TURYSTYCZNY SZLAK; 

6) OFERTY prowadzenia BIURA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

przez Kanał Elbląski LGD; 

7) terminu i PORZĄDKU OBRAD WZC; 

8) zdecydowano o utworzeniu stanowiska zastępcy kierownika Biura KE LGD/wdrażanie LSR OW KE. 

III.4. XXV/IV/4/2021 posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia – 18 czerwca 2021 roku. 

Frekwencja – 100%. 

W XXV/IV/1/2021 posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia uczestniczyło pięć osób, w tym pięć 
członków. Zarząd na posiedzeniu nie podjął żadnych uchwał. 

Przedstawiono informacje oraz ustalenia Zarządu dotyczące m.in.: 

1) projektów UCHWAŁ WZC Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania w sprawie: 

 wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Procedur ustalania lub zmiany wyboru operacji 

i przyjęcia kryteriów wyboru operacji oraz upoważnienia Zarządu do dokonywania zmian i uzupełnień; 

 wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Procedur ustalania lub zmiany kryteriów wyboru 

grantobiorców oraz upoważnienia Zarządu do dokonywania zmian i uzupełnień; 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 6 z 22 

 wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu REGULAMINU RADY oraz procedur wyboru i oceny 

operacji Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania oraz upoważnienia Zarządu 

do dokonywania zmian i uzupełnień; 

 wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu REGULAMINU wyboru grantobiorców Stowarzyszenia 

Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania oraz upoważnienia Zarządu do dokonywania zmian 

i uzupełnień; 

 dokonania zmian i uzupełnień dokumentu końcowego Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Kanału Elbląskiego na lata 2016-2023 oraz upoważnienia Zarządu do dokonywania zmian i uzupełnień 

dokumentu końcowego LSR OW KE wynikających z wezwań Urzędu Marszałkowskiego i przepisów 

prawa. 

2) prowadzenia Biura Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego przez biuro KE LGD. 

III.5. XXVI/IV/5/2021 posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia – 7 września 2021 roku. 

Frekwencja – 80%. 

W XXVI/IV/5/2021 posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia uczestniczyły cztery osoby, w tym czterech 

członków i podjęto cztery uchwały NR:  

III.5.1. XXVI/IV/5/1/2021 w sprawie wprowadzenia zmian i uzupełnień oraz przyjęcia jednolitego tekstu 
Procedur ustalania lub zmiany kryteriów wyboru grantobiorców i przyjęcia kryteriów wyboru 
grantobiorców. 

III.5.2. XXVI/IV/5/2/2021 w sprawie wprowadzenia zmian i przyjęcia jednolitego tekstu Regulaminu wyboru 
grantobiorców Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania. 

III.5.3. XXVI/IV/5/3/2021 w sprawie dokonania zmian i uzupełnień dokumentu końcowego Lokalnej Strategii 
Rozwoju Obszarów Wiejskich Kanału Elbląskiego na lata 2016-2023. 

III.5.4. XXVI/IV/5/4/2021 w sprawie przyjęcia nowego członka Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna 
Grupa Działania. 

Przedstawiono informacje oraz ustalenia Zarządu dotyczące: 

1) realizacji zadań prowadzenia Biura Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

przez KE LGD; 

2) spraw kadrowych, tj. sytuacji płacowej pracowników Biura Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna 
Grupa Działania. 

III.6. XXVII/IV/6/2021 posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia – 24 września 2021 roku. 

Frekwencja – 100%. 

W XXVII/IV/6/2021 posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia uczestniczyło pięć osób, w tym pięć 

członków Zarządu i podjęto jedną uchwałę: 

III.6. Nr XXVII/IV/6/1/2021 w sprawie przyjęcia nowego członka Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 

Lokalna Grupa Działania. 

Przedstawiono informacje oraz ustalenia Zarządu dotyczące m.in.: 

1) dokumentacji technicznej, kosztorysu, pozwolenia na budowę i informacji o stanie innych przygotowań do 

budowy Centrum Rozwoju Lokalnego w Pasłęku; 

2) realizacji zadań prowadzenia BIURA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA 

IŁAWSKIEGO przez Biuro Kanał Elbląski LGD; 

3) zatrudnienia w Biurze Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania; 

4) postępu prac nad przewodnikiem rowerowym w ramach PROJEKTU WSPÓŁPRACY ZPT SZLAK czterech LGD; 

III.7. XXVIII/IV/7/2021 posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia – 16 grudnia 2021 roku. 

Frekwencja – 80%. 

W XXVIII/IV/7/2021 posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia uczestniczyło sześć osób, w tym czterech 
członków. Zarząd na posiedzeniu nie podjął żadnych uchwał. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 7 z 22 

Przedstawiono informacje oraz ustalenia Zarządu dotyczące m.in.: 

1) struktury członkowskiej KE LGD oraz złożono oświadczenia o wyrażeniu woli członków Zarządu na 

zarejestrowanie jako BENEFICJENTÓW RZECZYWISTYCH; 

2) zebranych ofert na budowę Centrum Rozwoju Lokalnego; 

3) realizacji zadań w ramach prowadzenia BIURA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO 

I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO przez Biuro Kanał Elbląski LGD; 

4) spraw kadrowych. 

IV. Charakterystyka działalności – Komisja Rewizyjna 

Komisja Rewizyjna w 2021 roku obradowała jeden raz, podejmując pięć uchwał.  

Frekwencja 100%. 

IV.1. XXIV/IV/1/2021 Posiedzenie Komisji Rewizyjnej – 20 maja 2021 roku. 

W XXIV/IV/1/2021 posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyły cztery osoby, w tym trzech 
członków Komisji Rewizyjnej i podjęto pięć uchwał NR: 

IV.1.1. XXIV/IV/1/1/2021 KR w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania za 2020 rok. 

IV.1.2. XXIV/IV/1/2/2021 KR w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych Stowarzyszenia Łączy Nas 

Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania za 2020 rok i udzielenia absolutorium Zarządowi 

Stowarzyszenia. 

IV.1.3. XXIV/IV/1/3/2021 KR w sprawie przyjęcia sprawozdań merytorycznych Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał 

Elbląski Lokalna Grupa Działania za 2020 rok. 

IV.1.4. XXIV/IV/1/4/2021 KR w sprawie przyjęcia raportu z monitoringu i ewaluacji wewnętrznej LSR i LGD za 

okres 2016-2020. 

IV.1.5. XXIV/IV/1/5/2021 KR w sprawie upoważnienia Zarządu Stowarzyszenia do nabywania praw i zaciągania 

zobowiązań finansowych. 

V. Charakterystyka działalności – Rada Stowarzyszenia 

Rada Stowarzyszenia w 2021 roku obradowała jeden raz, podejmując 22 uchwały. Frekwencja – 93,3%. 

V.1. V-IV/2021 posiedzenie Rady - 27 stycznia 2021 r. 

W V-IV/2021 posiedzeniu Rady z naborów 26/2020/PI, 27/2020/PI, 28/2020/PI podjęto 22 uchwały. 

W V-IV/2021 posiedzeniu Rady z naborów 26/2020/PI uczestniczyło 18 osób, w tym 14 członków 

i podjęto osiem uchwał: 

V.1.1. V/IV/1/2021/PI/26/2020/PI; KWIATEK-AUTOMOBIL GÓRECKA MARCELINA. 

V.1.2. V/IV/2/2021/PI/26/2020/PI; PPHU UNI-PAK JERZY KOGUTOWICZ JERZY ADAM. 

V.1.3. V/IV/3/2021/PI/26/2020/PI; MEBLE USZACKI – PRODUCENT MEBLI INDYWIDUALNYCH USZACKI ŁUKASZ 

Łukasz Uszacki. 

V.1.4. V/IV/4/2021/PI/26/2020/PI; ENERGO ZDZISŁAW ALBERCIŃSKI ZDZISŁAW ZENON. 

V.1.5. V/IV/5/2021/PI/26/2020/PI; LEKARZE DENTYŚCI – ANNA KOŁOSOWSKA-WYPYCH I MACIEJ WYPYCH 

SPÓŁKA PARTNERSKA. 

V.1.6. V/IV/6/2021/PI/26/2020/PI; ZJ SOLUTION ZBIGNIEW JARZĄBEK Zbigniew. 

V.1.7. V/IV/7/2021/PI/26/2020/PI; Królak/Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne ANIMATOR KATARZYNA 

KRÓLAK. 

V.1.8. V/IV/8/2021/PI/26/2020/PI w sprawie przyjęcia list rankingowych operacji w naborze nr 26/2020/PI 

ramach Poddziałania 19.2 Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

W V-IV/2021 posiedzeniu Rady z naborów 27/2020/PI uczestniczyło 18 osób, w tym 14 członków 
i podjęto 10 uchwał NR: 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 8 z 22 

V.1.9. V/IV/1/2021/PI/27/2020/PI; SUSKI OŚRODEK KULTURY. 

V.1.10. V/IV/2/2021/PI/27/2020/PI; STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU SOŁECTWA WOLA KAMIEŃSKA. 

V.1.11. V/IV/3/2021/PI/27/2020/PI; GMINA IŁAWA. 

V.1.12. V/IV/4/2021/PI/27/2020/PI; GMINA GRONOWO ELBLĄSKIE. 

V.1.13. V/IV/5/2021/PI/27/2020/PI; GMINA MIŁOMŁYN. 

V.1.14. V/IV/6/2021/PI/27/2020/PI; GMINA MAŁDYTY. 

V.1.15. V/IV/7/2021/PI/27/2020/PI; GMINA ZALEWO. 

V.1.16. V/IV/8/2021/PI/27/2020/PI; GMINA PASŁĘK. 

V.1.17. V/IV/9/2021/PI/27/2020/PI; GMINA KISIELICE. 

V.1.18. V/IV/10/2021/PI/27/2020/PI w sprawie przyjęcia list rankingowych operacji w naborze nr 27/2020/PI 

ramach Poddziałania 19.2 Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

W V-IV/2021 posiedzeniu Rady z naborów 28/2020/PI uczestniczyło 18 osób, w tym 14 członków 
i podjęto cztery uchwały NR: 

V.1.19. V/IV/1/2021/PI/28/2020/PI; GMINA IŁAWA. 

V.1.20. V/IV/2/2021/PI/28/2020/PI; GMINA PASŁĘK. 

V.1.21. V/IV/3/2021/PI/28/2020/PI; GMINA KISIELICE. 

V.1.22. V/IV/4/2021/PI/28/2020/PI w sprawie przyjęcia list rankingowych operacji w naborze nr 28/2020/PI 

ramach Poddziałania 19.2 Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

VI. FINANSOWANIE STOWARZYSZENIA: 

BILANS SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31.12.2021 R. 
AKTYWA 

WYSZCZEGÓLNIENIE AKTYWÓW 
STAN AKTYWÓW NA DZIEŃ 

1 stycznia 2021 r. 31 grudnia 2021 r. 

1 2 3 

A. AKTYWA TRWAŁE 89 544,00 89 544,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 89 544,00 89 544,00 

III. Należności długoterminowe  0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE 803 597,12 386 273,92 

I. Zapasy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 72,42 28,42 

III. Inwestycje krótkoterminowe 803 524,70 386 245,50 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 893 141,12 475 817,92 

PASYWA 

WYSZCZEGÓLNIENIE PASYWÓW 
STAN PASYWÓW NA DZIEŃ 

1 stycznia 2021 r. 31 grudnia 2021 r. 

1 2 3 

A. FUNDUSZ WŁASNY 880 172,62 421 479,47 

I. Fundusz statutowy 178 880,04 178 880,04 

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00 
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 1 040 978,50 701 292,58 

IV. Zysk (strata) netto -339 685,92 -458 693,15 

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 12 968,50 54 338,45 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 12 968,50 54 338,45 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

PASYWA RAZEM 893 141,12 475 817,92 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 9 z 22 

PRZYCHODY I ROZCHODY - WYKONANIE w 2021 ROKU 

PRZYCHODY 

POZYCJA WYKONANIE 2021 ROK 
 Stan gotówki w kasie i koncie 803 524,70 
1 Składki członkowskie 77 254,90 

2 Darowizny, wpisowe za szkolenia 2 645,00 

3 1% odpisu od podatku d.o.f. 4 523,20 

4 DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA ODPŁ. 70 390,00 

5 Odsetki bankowe, in. 3000,00 

6 Pożyczki, zasilenie konta, PO FIO 33 124,00 

7 Wyprzedzające finansowanie KBiA  

8 Refundacje LEADER KBiA  

9 Wyprzedzające PG promocja  

10 Refundacja PG promocja 55 927,79 

11 Wyprzedzające OW LGD KAJAK  

12 Refundacja OW LGD KAJAK 63 630,00 

13 Wyprzedzające OW PUBLIKACJA  

14 Refundacja OW PUBLIKACJA  

15 Wyprzedzające finansowanie OW CRL  

16 Refundacja OW CRL  

17 Wyprzedzające finansowanie PW  

18 Refundacja PW  

19 Wyprzedzające PW Hiszpania 34 212,53 

20 Refundacja PW Hiszpania  

21 Wyprzedzające PW FRANCJA 117 296,89 

22 Refundacja PW FRANCJA  

23 Wyprzedzające finansowanie PW CRL 6 329,33 

24 Refundacja PW CRL  

25 Odzyskane należności pozostałe 72,42 

26 Inne projekty 31 500,00 

27 Inne przychody KKE 30 000,00 

RAZEM 529 906,06 

ROZCHODY 
1 Realizacja LEADER KBiA 305 957,98 

2 Koszty własne LEADER 26 726,25 

3 Pozostałe koszty własne 19 700,22 

4 Opłaty, odsetki od kredytu i pożyczek 37,00 

5 PO FIO 31 692,46 

6 STATUTOWA ODPŁATNA 70 390,00 

7 Spłata kredytów, pożyczek, zaliczek 46,98 

8 Realizacja PG 68 417,31 

9 Realizacja OW LGD 50 000,00 

10 Realizacja PW 276 399,56 

11 Inne projekty  31 500,00   

12 Zobowiązania 12 968,50 

13 Inne koszty KKE 31 000,00 

14 Zakup środków trwałych 22 349,00 

RAZEM 947 185,26 

NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA 
1 Należności LEADER KBiA i in. 28,42 

2 Należności LEADER PG 12 489,52 

3 Należności LEADER OW LGD 113 630,00 

4 Należności LEADER PW 118 488,39 

5 Zobowiązania wobec ARMiMR KBiA 214 233,37 

6 Zobowiązania wobec ARiMR PG  

7 Zobowiązania wobec banku i in. 55 769,99 

8 Zobowiązania wobec ARiMR  OW LGD  

9 Zobowiązania wobec ARiMR PG  

10 Zobowiązania wobec ARiMR PW  

11 Saldo końcowe 360 878,47 

12 Stan gotówki w kasie i koncie 386 245,50 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 10 z 22 

VII. STAN ZATRUDNIENIA I WYNAGRODZENIA: 
VII.1. Stan zatrudnienia w Biurze Stowarzyszenia w ciągu kalendarzowego 2021 roku:  

1) Stanisława Pańczuk  prezes – kierownik Biura KE LGD od 11 marca 2011 r., umowa o pracę – nadal; 

2) Diana Angelika Rajczyk pracownik administracyjno – biurowy od 1 kwietnia 2010 r. do 30 czerwca 2015 r., 
pracownik ds. promocji i wdrażania LSR od 1 lipca 2015 r. – do 13 maja 2021 roku, 
zastępca kierownika biura/wdrażanie LSR od 14 maja 2021 roku, urlop macierzyński od 
29 października 2015 r. do 26 października 2016 r. i od 10 lutego 2022 roku do 29 czerwca 
2022 roku, umowa o pracę – nadal; 

3) Krzysztof Oksiędzki pracownik ds. promocji i wdrażania LSR od 1 grudnia 2012 r. do 30.06.2015 r. i ds. LSR od 
1 lipca 2015 roku, umowa o pracę - nadal; 

4) Grażyna Wasilewska stanowisko ds. LSR (na zastępstwo za Dianę Angelikę Rajczyk) od 1 stycznia 2016 r. do 
25 października 2016 r., stanowisko administracja i kontrola – od 26 października 2016 r., 
umowa o pracę - nadal; 

5) Paulina Jachlewska  animator rozwoju lokalnego, koordynator marki Krainy Kanału Elbląskiego od 4 stycznia 
2019 r., urlop macierzyński od 21 kwietnia 2022 roku do 7 września 2022 roku, umowa 
o pracę – nadal; 

6) Weronika Rosłan pracownik administracyjno-biurowy od 12 lipca 2021 roku, umowa o pracę – do 30 czerwca 
2022 r.; wypowiedzenie przez pracownika umowy o pracę do 31 maja 2022 r.); 

7) Małgorzata Kobus pracownik ds. Lokalnej Strategii Rozwoju (na zastępstwo za Dianę Angelikę Rajczyk), 
umowa o pracę na czas określony – nadal. 

VII.2. Łączna kwota wynagrodzeń brutto w 2021 r. wyniosła  359 348,59 zł, w tym: 
1) z tytułu umów o pracę  - łącznie 291 769,59 zł; 
2) z tytułu umów zlecenia, o dzieło  - łącznie 67 579,00 zł; 

VII.3. Koszty delegacji pracowników w 2021 roku wyniosły  2 701,21 zł. 

VII.4. Wysokość wynagrodzeń brutto wypłaconych w 2021 r. członkom Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Rady 
Stowarzyszenia wyniosła łącznie    91 691,96 zł, w tym: 

1) z tytułu umów o pracę i zlecenia łącznie  82 443,96 zł. 

VII.5. Koszty delegacji członków Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Rady Stowarzyszenia wyniosły 3 060,70 zł. 

VIII. MAJĄTEK STOWARZYSZENIA I ZOBOWIĄZANIA 
VIII.1. Środki trwałe Stowarzyszenia wg wartości początkowej wynoszą: 81 788,49 zł: 

1) Notebook, projektor, drukarka - wartość początkowa -  7 005,00 zł  rok zakupu 2007 

2) Zestaw komputerowy - wartość początkowa -  3 755,00 zł  rok zakupu 2007 nie użytkowany 

3) Zestaw komputerowy - wartość początkowa -  2 850,00 zł  rok zakupu 2009 – likwidacja 

4) Zestaw komputerowy - wartość początkowa -  2 850,00 zł  rok zakupu 2009 – GW 

5) Zintegrowany zestaw komputerowy - wartość początkowa -  5 688,01 zł rok zakupu 2011 – SP 

6) Zestaw komputerowy - wartość początkowa -  3 130,00 zł  rok zakupu 2011 – likwidacja 

7) Zestaw komputerowy - wartość początkowa -  3 575,02 zł rok zakupu 2013 – ZR/KO 

8) Urządzenie wielofunkcyjne - wartość początkowa - 15 000,00 zł  rok zakupu 2013 – DR/PJ 

9) Notebook DEL – 2 szt.  - wartość początkowa -   9 200,01 zł  rok zakupu 2013 – JP/KO 

10) Urządzenie wielofunkcyjne - wartość początkowa - 12 500,00 zł  rok zakupu 2015 – KO/GW 

11) Serwer QNAP - wartość początkowa -   3 280,02 zł rok zakupu 2017 - biuro 

12) Krzesła obrotowe - 3 szt.  - wartość początkowa -   1 679,98 zł  rok zakupu 2020 – DR,SP,KO 

13) Zestaw komputerowy - wartość początkowa -   3 900,00 zł  rok zakupu 2020 – DR 

14) Zestaw komputerowy - wartość początkowa -   3 900,00 zł  rok zakupu 2020 – PJ 

15) Ozonator - wartość początkowa -      459,00 zł rok zakupu 2020 – GW/KO 

16) Meble biurowe - wartość początkowa -   3 016,45 zł  rok zakupu 2020 – biuro 

(3 szafy, 2 biurka, 1 regał – DR/PJ, 1 szafa, 1 stolik – KO/GW, 1 biurko – SP) 

VIII.2. Środki trwałe o wartości początkowej do 3.500 zł zakupione w 2021 roku wynoszą 0,00 zł. 

VIII.3. Wartości niematerialne i prawne (aktywa trwałe) zakupione w 2021 roku wynoszą 0,00 zł. 

VIII.4. Działka w 2020 roku o wartości 89 544,00 zł  amortyzacja w 2021 roku wyniosła 58 018,03 zł. 

VIII.5. Wartość dokumentacji technicznej CRL wyniosła 32 349,00 zł, w tym 2021 roku - 22 349,00 zł. 

VIII.6. Zapłacone zobowiązania za 2021 r. wobec: 
1) Urzędu Skarbowego (suma należnych zaliczek na podatek dochodowy): 22 011,00 zł  

w tym suma należnych zaliczek na podatek dochodowy z tytułu umowy o pracę: 17 155,00 zł  

2) Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, w tym: 38 853,99 zł  
a) ubezpieczenia emerytalne 27 659,69 zł  
b) ubezpieczenia rentowe    4 250,99 zł  
c) ubezpieczenia chorobowe     6 943,31 zł 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 11 z 22 

IX. PRZEPROWADZONE KONTROLE W STOWARZYSZENIU 

IX.1. 24-25.08.2021 r. - kontrola Urzędu Marszałkowskiego zobowiązań określonych w Umowie NR 00621-
6935-UM1430008/2019 dotycząca Operacji Własnej KE LGD Odnowienie oznakowania szlaków 
kajakowych Krainy Kanału Elbląskiego. W protokole pokontrolnym nie wykazano nieprawidłowości. 

IX.2. 06-07.12.2021 r. - kontrola Urzędu Marszałkowskiego zobowiązań określonych w Umowie z dnia 
20 maja 2016 r. o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność. W protokole pokontrolnym nie wykazano żadnych nieprawidłowości. 

IX.3. 13.12.2021 r. – kontrola on-line Urzędu Marszałkowskiego realizacji zadania publicznego pn.: 
Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego - obiekty przyjazne rowerzystom. Zadanie w tym zakresie 
zostało zrealizowane zgodnie z zapisami Umowy T/5/2020 z dnia 13 sierpnia 2020 r.  

X. REALIZOWANE PROJEKTY: 

X.1. FUNKCJONOWANIE LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA, NABYWANIE UMIEJĘTNOŚCI 
I AKTYWIZACJA W LATACH 2016-2023”- koszt całkowity: 352 384,45 zł, w tym 
dotacja PROW: 305 957,98 zł. 

Źródło finansowania: Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Osi IV LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2016–2023 w ramach 
limitu środków zawartych w Lokalnej Strategii Rozwoju OW KE oraz środki własne. 

X.1.A. KOSZTY BIEŻĄCE - PROWADZENIE BIURA KE LGD: 

1. ORGANY LGD KANAŁU ELBLĄSKIEGO 10 posiedzeń, 48 uchwał, 51,78% frekwencji 

1) Przeprowadzono JEDNO Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia: 18 czerwca 2021 roku, 

podjęto 14 uchwał, frekwencja wyniosła 40,4%. 

2) Przeprowadzono SIEDEM posiedzeń Zarządu: 21.01.2021 r., 04.03.2021 r., 13.05.2021 r., 

18.06.2021 r., 07.09.2021 r., 24.09.2021 r., 16.12.2021 r., podjęto siedem uchwał, frekwencja 

wyniosła 88,6%. 

3) Komisja Rewizyjna odbyła JEDNO posiedzenie: 20 maja 2021 r., podjęła 5 uchwał, frekwencja 

wyniosła 100%. 

4) Rada odbyła JEDNO posiedzenie: 27 stycznia 2021 r., podjęła 22 uchwały, frekwencja - 93,3%. 

2. KANAŁ ELBLĄSKI LGD JAKO OPERATOR LOKALNEJ STRATEGII ROZWOJU OW KE na l. 2016-2023: 

1) WARTOŚĆ Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich Kanału Elbląskiego na lata 2016-2023 

wynosi ogółem 5 741 644,75 EURO, tj. 22 966 579,00 zł. 

2) Limit dotacji Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich Kanału Elbląskiego z PROW 2014-2020 

w działaniu 19 wynosi 5 237 055 EURO, tj. 20 948 220 zł, w tym w poddziałaniach odpowiednio: 

19.2 4 129 000 EURO, tj. 16 516 000 zł, na projekty indywidualne; 

19.3 412 900 EURO, tj.   1 651 600 zł, na projekty współpracy; 

19.4 695 155 EURO, tj.   2 780 620 zł, na koszty bieżące i aktywizację, w tym 21 625 EURO, 
tj. 86 500 zł na aktywizację. 

3) W 2021 roku uzyskany dodatkowy limit dotacji Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Kanału Elbląskiego 2016-2023 w ramach działania 19 PROW wynosi 643 930,25 EURO, tj. 

2 575 720 zł (ANEKS NR 11 z 20.10.2021 r.).  

4) Łącznie wzrost limitu dotacji w LSR OW KE 2016-2021 w porównaniu z 2016 rokiem wynosi: 

7 961 120 zł, w tym poddziałania 19.2 – 6 066 000 zł, 19.3 – 1 442 000 zł, 19.4 – 453 120 zł. 

W 2021 roku nie odbył się żaden nabór wniosków. Wybór i ocena wniosków dotyczyła naboru z 2020 r. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 12 z 22 

X.1.B. NABYWANIE UMIEJĘTNOŚCI I AKTYWIZACJA: 82 zadania, 84 dni, 199 osobodni, koszt 

5 347,65 zł, w tym 4 647,65 zł dotacji, z tego: 

1. WYDATKI ADMINISTRACYJNE:  26 839,36 zł 

1) zużycie materiałów 33,06 zł 

2) usługi obce 14 873,24 zł 

2) wynagrodzenia i narzuty na wynagrodzenia  8 129,33 zł 

4) amortyzacja 0,00 zł 

5) podatki i opłaty 3 803,73 zł 

2. WYDATKI NABYWANIA UMIEJĘTNOŚCI I AKTYWIZACJI: 5 347,65 zł 

1) UDZIAŁ w szkoleniach obcych, w tym: 500,00 zł 

a) szkolenia BHP i PPOŻ 100,00 zł 

b) usługa szkoleniowa z zakresu animacji 400,00 zł 

2) platforma dostępowa ZOOM 900,46 zł 

3) strony internetowe, w tym: 1 420,64 zł 

a) usługa hostingowa 1 000,00 zł 

b) odnowienie domeny 297,64 zł 

c) przedłużenie domeny 123,00 zł 

4) abonament Shoper 1 826,55 zł 

5) Wizyta studyjna 700,00 zł 

3. PRODUKTY, REZULTATY, EFEKTY: 6 modułów, 82 spotkania, 84 dni, 199 osobodni 

1) SZKOLENIA  – 2 spotkania,  2 dni,  31 osobodni: 

a) 2021-01-27: szkolenie on-line Rady Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski LGD,  14 osób, 

b) 2021-01-27: organizacja warsztatu refleksyjnego on-line,   17 osób; 

2) UDZIAŁ W KONSULTACJACH  – 7 spotkań,  7 dni,  16 osobodni: 

a) 2021-03-19 – konsultacje on-line projektu „Rowerowy Zawrót Głowy”,  5 osób, 

b) 2021-03-31 – uczestnictwo, Komisja Kultury, Turystyki, Rewitalizacji w FEWiM 1 osoba, 

c) 2021-04-07- konsultacje stacjonarnie podziału dodatkowych środków na realizację LSR OW KE 

w latach 2016-2023,  2 osoby, 

d) 2021-04-07- konsultacje on-line dot. podziału dodatkowych środków na realizację LSR OW KE 

w latach 2016-2023,  5 osób, 

e) 2021-04-16 – konsultacje udziału KE LGD w prowadzeniu biura Związku Gmin 1 osoba, 

f) 2021-04-20 – uczestnictwo, Komisja Kultury, Turystyki, Rewitalizacji w FEWiM 1 osoba, 

g) 2021-04-29 – wysłuchanie Polska Wschodnia 1 osoba, 

3) DORADZTWO beneficjentom operacji i zadań (X-XII.2021 r.) − 46 doradztw. 

4) SPOTKANIA INFORMACYJNE nt. LSR OW KE  – 12 spotkań,  12 dni,  46 osób: 

a) 2021-10-15 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Godkowie  1 osoba, 

b) 2021-10-18 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Gronowie Elbląskim  2 osoby, 

c) 2021-10-21 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Elblągu  2 osoby, 

d) 2021-10-22 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Miłomłynie  5 osób, 

e) 2021-10-25 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Pasłęku  8 osób, 

f) 2021-10-28 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Markusach  1 osoba, 

g) 2021-10-29 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Małdytach  4 osoby, 

h) 2021-11-03 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Rychlikach  5 osób, 

i) 2021-11-04 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Kisielicach  4 osoby, 

j) 2021-11-05 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Zalewie  5 osób, 

k) 2021-11-08 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Suszu  4 osoby, 

l) 2021-11-08 - spotkanie informacyjne o funduszach na rozwój w Iławie  5 osób. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 13 z 22 

5) UDZIAŁ W SPOTKANIACH I SZKOLENIACH OBCYCH – 12 spotkań, 16 dni, 29 osobodni, koszt 500 zł: 

a) 2021-03-17 – uczestnictwo, webinar NOWE FIO PRIORYTET 4  2 osoby, 

b) 2021-03-22 – uczestnictwo, spotkanie on-line sieci LGD nt. przyszłości LEADER  2 osoby, 

c) 2021-03-30 – uczestnictwo, webinar EURACTIV.pl nt. demografii terenów wiejskich 1 osoba, 

d) 2021-04-15 – uczestnictwo, webinar UM Kształtowanie oferty turystycznej WiM  2 osoby, 

e) 2021-04-22 – uczestnictwo, konferencja on-line UM pn. Rola LGD we WPR po 2021 r.  5 osób, 

f) 2021-04-27 – uczestnictwo, webinar ESWIP przygotowanie do Funduszy Europejskich 5 osób, 

g) 2021-05 – udział, cykl szkoleń i warsztatów, on-line Szkoła Animatorów Społecznych  1 osoba, 

h) 2021-09-15 – udział, Forum LGD Warmii i Mazur w Lidzbarku Warmińskim 4 osoby, 

i) 2021-09-26 – uczestnictwo, wystawa w Dobrym: Gmina Godkowo w fotografii 1 osoba, 

j) 2021-10-04 – uczestnictwo, konferencja on-line UM Konsultacje społeczne FE WiM 1 osoba, 

k) 2021-10-07,08 – szkolenie KSOW nt. Smart Village, bezpośrednie dostawy, Stare Sady 3 osoby, 

l) 2021-12-16 – udział w szkoleniu on-line nt. BHP i PPOŻ 2 osoby; 

6) WIZYTA STUDYJNA PRZYJAZDOWA – 1 wizyta (3 spotkania), 1 dzień, 18 uczestników, 
13 wizytowanych, koszt 700 zł: 

a) 2021-11-05 - wizyta studyjna studentów Wydziału Filozofii Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, w ramach półrocznej współpracy ze studentami, zakończonej 

powstaniem trzech raportów usług zgodnych z trendami w turystyce, 18+13 osób, koszt: 700 zł 

X.2. OPERACJE WŁASNE KE LGD - 2 zadania, kwota ogółem 118 032 zł, w tym dotacja 100 000 zł: 

OPERACJE WŁASNE LGD są realizowane w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji 

w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

W 2021 roku KE LGD realizowała dwa zadania, tj.: 

1. Publikacja o Kanale Elbląskim, wniosek złożony przez Kanał Elbląski LGD w 2020 r., wydano 800 

egzemplarzy publikacji o Kanale Elbląskim o łącznej wartości 50 000,00 zł, 100% dotacji. 

2. Odnowienie oznakowania szlaków kajakowych Krainy Kanału Elbląskiego służące promocji Krainy 

Kanału Elbląskiego, w tym Elbląga, Iławy i Ostródy. W ramach operacji wykonano: 

1) odnowienie oznakowania nawigacyjnego i informacyjnego na 121,5 km szlaku kajakowego, 
w tym lica i stelaże: 15 tablic informacyjnych, 15 tablic opisowych, 30 znaków 
nawigacyjnych i 11 znaków informacyjnych; 

2) złożono wniosek o płatność na kwotę pomocy 50 000,00 zł dotacji, koszty kwalifikowalne to 
kwota 65 000,00 zł, a całkowity koszt operacji własnej wyniósł 68 032,00 zł; 

3) wizja w terenie i pozytywny wynik kontroli wykonania zadania przez UM (2021-07-24-25). 

X.3. PROJEKTY GRANTOWE – 7 zadań, kwota ogółem 139 692,56 zł, dotacja 125 561,81 zł. 

PROJEKTY GRANTOWE są realizowane w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Nabór zadań na projekt grantowy odbył się w 2020 r. 

W 2021 roku zrealizowano projekt grantowy pt. „Promocja dziedzictwa kulturowego, historii, 
tradycji i tożsamości lokalnej”, w ramach którego powstały: 

1. Publikacje o regionie – 2 publikacje, 1 000 egz., dotacja 48 132,13 zł: 

1) Z dziejów Gminy Iława - wydano w 500 egz., łączna wartość dotacji - 20 132,13 zł; 

2) Dawne wsie Pasłęckie i Elbląskie - wydano w 500 egz., wartość dotacji - 28 000,00 zł. 

2. Pięć zestawów strojów lokalnych, które znajdują się na wyposażeniu Stowarzyszeń składających 
wnioski w miejscowościach: Dobry, Jędrychowo, Kwitajny, Laseczno oraz Pasłęk.  



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 14 z 22 

X.4. PROJEKTY WSPÓŁPRACY – 3 operacje, kwota dotacji KE LGD - 416 578 zł. 

PROJEKTY WSPÓŁPRACY są realizowane w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań 
w zakresie współpracy z Lokalną Grupą Działania” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020. W 2021 roku w KE LGD były realizowane następujące projekty współpracy: 

1. Zintegrowany Produkt Turystyczny SZLAK (ZPT SZLAK) - w realizacji, dotacja KE LGD 322 510 zł; 

ZPT SZLAK realizują cztery LGD, z których trzy są zlokalizowane w województwie warmińsko-

mazurskim, a jedna w województwie kujawsko-pomorskim. Projekt współpracy koordynuje KE LGD. 

Koszt całkowity PW ZPT SZLAK wynosi 1 006 890,35 zł, w tym koszt zadań realizowanych przez 

Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski LGD wynosi 322 511,10 zł. 

Wykonane w 2021 roku zadania to: 

1) zawarty Aneks nr 1 do Umowy o przyznaniu pomocy nr 00007-6936-UM140009/20 z dnia 7 maja 

2021 roku między Województwem Warmińsko-Mazurskim a Stowarzyszeniem Łączy Nas Kanał 

Elbląski Lokalna Grupa Działania, Lokalną Grupą Działania „Barcja”’, Lokalną Grupą Działania 

„Trzy Doliny” i Stowarzyszeniem Kraina Drwęcy i Pasłęki; 

2) zawarty Aneks nr 2 do Umowy o przyznaniu pomocy nr 00007-6936-UM140009/20 z dnia 7 maja 

2021, w którym zmieniono m.in. wysokość pomocy. Wskutek Aneksu nr 2 pomoc wyniosła ogółem 

1 011 192,00 zł. Stowarzyszeniu Łączy Nas Kanał Elbląski przyznano pomoc w wysokości 

322 510,00 zł; 

3) zrealizowany 1 moduł szkoleniowy: kreacja i Sprzedaż produktów turystycznych, 3 szkolenia, 

8 dni, 2 szkoleniowców, 108 osobodni, dotacja 30.359 zł, w tym: 

a) 2021-09-16,17: stacjonarnie w Janowie, 1 szkolenie, 2 dni, 44 osobodni, 

b) 2021-10-11,12,19,20,27: zdalnie, 1 szkolenie, 5 dni, 50 osobodni, 

c) 2021-10-26: hybrydowo na statku w Ostródzie, 1 szkolenie, 1 dzień, 14 osobodni. 

2. Projekt Współpracy INKUBOWANIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI WIEJSKIEJ (RBEI) – dotacja 94 068 zł: 

Projekt Współpracy RBEI polega na rozwinięciu przedsiębiorczości mieszkańców obszarów wiejskich 

czterech lokalnych grup działania poprzez wyedukowanie w zakresie działania w sieciach współpracy, 

tworzenia rynków zbytu i inkubowania przedsiębiorczości wiejskiej, a także skutecznej promocji 

przetwórstwa lokalnego oraz utworzenie dwóch miejsc pracy sprzedaży produktów lokalnych i dwóch 

ofert inkubowania przedsiębiorczości wiejskiej. 

Suma kosztów kwalifikowalnych ogółem PW, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Umowy z dnia 22.02.2021 

roku, wynosi 1 802 503,83 zł, a suma kosztów kwalifikowalnych ogółem zadań operacji 

realizowanych przez Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski wynosi 94 069,50 zł. 

Wykonane w 2021 roku zadania to: 

1) 22 lutego 2021 roku zawarto umowę między Województwem Warmińsko-Mazurskim a Lokalną 

Grupą Działania Warmiński Zakątek i Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania Brama Mazurskiej 

Krainy, Stowarzyszeniem Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania oraz Lokalną Grupą 

Działania Stowarzyszenie Południowa Warmia, 

2) 22 lutego 2021 r. zawarto Aneks nr 1 do Umowy nr 00006-6936-UM1420008/20 z 22 lutego 2021 r.; 

3) 31 maja 2021 r. zawarto Aneks nr 2 do Umowy nr 00006-6936-UM1420008/20 z dnia 22 lutego 2021 

roku. W Aneksie nr 2 postanowiono, że operacja zostanie zrealizowana w trzech etapach; 

4) 5 lipca 2021 r. zawarto Aneks nr 3 do Umowy nr 00006-6936-UM1420008/20 z dnia 22 lutego 2021 

roku. W aneksie nr 3 zmieniono m.in.: wysokość pomocy oraz liczbę etapów realizacji operacji na 

dwa etapy. Wskutek Aneksu nr 3 pomoc wyniosła ogółem 1 802 500,00 zł. Stowarzyszeniu Łączy 

Nas Kanał Elbląski przyznano pomoc w wysokości 94 068,00 zł. 

3. Projekt Współpracy „CRL PRODUKTY I LOKALNE OBIEKTY TURYSTYCZNE” (CRL PILOT): 

W 2021 roku trwały prace przygotowawcze Projektu Współpracy pomiędzy Stowarzyszeniem Łączy Nas 

Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania a Lokalną Grupą Działania „Barcja”. Celem ogólnym PW jest 

wspieranie rozwoju lokalnego. PW obejmuje zadania inwestycyjne, edukacyjne i promocyjne.  

Wniosek aplikacyjny złożono w 2022 r., umowa na PW CRL PILOT jest do zawarcia w 2022 roku. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 15 z 22 

X.5. ZADANIA PUBLICZNE w 2021 roku: 4 projekty, 38 zadań, 7 spotkań, 7 dni, 96 osobodni: 

1. PROGRAM FUNDUSZ INICJATYW OBYWATELSKICH NOWE FIO WARMIA MAZURY LOKALNIE 5 
na lata 2021-2030, 12 zadań, koszt całkowity: 118 901,63 zł, dotacja ogółem 93 045,80 zł 

04.10.2021 roku zawarto Umowę nr 6/III/2021 o realizację zadania publicznego, zgodnie z przepisami 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, pt. NOWE FIO WARMIA MAZURY 
LOKALNIE 5 między siedmioma operatorami projektu a Narodowym Instytutem Wolności – Centrum 
Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego. Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa 
Działania jest OPERATOREM PROJEKTU NR 2.  

Zleceniodawca  Narodowy Instytut Wolności Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego  
zobowiązał się w Umowie nr 6/III/2021 na łączny koszt zadania publicznego w wysokości 2 303 954,00 
zł, w tym dotacja - 2 301 000,00 zł. Operatorowi 2 (KE LGD) uzyskał dotację w wysokości 94 494,00 
zł, przeznaczoną na: 

1) KOSZTY ADMINISTRACYJNE – 16 zadań, 3 dni, 34 osobodni, dotacja przyznana: 33 124 zł, 
wykonana: 31 692,46 zł, w tym: 

a) SZKOLENIA: 3 zadania, 3 dni, 34 osobodni, kwota dotacji 2 150 zł, z tego: 

— 2021-07-22: spotkanie informacyjne nt. NOWE FIO WML 5, dotacja 0,00 zł,14 osób, 

— 2021-10-29: szkolenie z realizacji projektu i rozliczenia środków NOWE FIO WML 5, kwota 
dotacji 0,00 zł, 6 osób, 

— 2021-11-30: szkolenie z zakresu pracy ONLINE FIO: narzędzia, metody, reguły pracy 
zdalnej, narzędzia do komunikacji, zarządzania projektem, bezpieczeństwo 
w Internecie, kwota dotacji: 2 150,00 zł, 14 osób, 

b) OBSŁUGA administracyjna 12 mikrodotacji (doradztwo, nabór, ocena wniosków, umowy, 
sprawozdania, monitoring), dotacja przyznana: 33 124 zł, wykonana: 29.542,46 zł, 

c) SPRAWOZDANIE z realizacji zadania – 1 zadanie; 

2) REGRANTING: ogółem 12 zadań, w tym:  

kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi   85 211,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi   61 370,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    87 209,17 zł, 
kwota wykonanie dotacja:     61 353,34 zł, 
koszty administracyjne, zgodnie z umową, wynoszą: 33 124,00 zł, 
koszty administracyjne, według wykonania, wynoszą: 31 692,46 zł. 

WNIOSKODAWCY: 

1) CENTRUM SZKOLENIA SPECJALISTYCZNEGO „SZAFA”: 

nazwa projektu Bushcraft, 
nr umowy dotacji 1/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 03.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  8 300,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  5 000,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    8 336,51 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    5 000,00 zł; 

2) KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH WILAMOWIANKI: 

nazwa projektu Pierwsza Pomoc: Rodzice Dzieciom, 
nr umowy dotacji 2/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 03.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  6 780,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  5 980,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    6 975,00 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    5 980,00 zł; 

3) STOWARZYSZENIE KWITAJNY Z HISTORIĄ W PRZYSZŁOŚĆ: 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 16 z 22 

nazwa projektu Doposażenie projektu terenu rekreacyjnego w Kwitajnach,  
nr umowy dotacji 4/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 10.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  7 430,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  5 200,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    7 430,73 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    5 200,00 zł; 

4) FUNDACJA LECZENIA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH HIPOTERAPIĄ "KOŃSKIE ZDROWIE": 

nazwa projektu Koński Park dla Wszystkich cz. 2,  
nr umowy dotacji 6/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 15.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  6 550,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  5 000,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    6 550,00 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    5 000,00 zł; 

5) MORĄSKA „JEDYNKA”: 

nazwa projektu Powrót do normalności,  
nr umowy dotacji 8/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 15.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  7 840,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  5 000,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    7 823,34 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    4 983,34 zł; 

6) KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W NOWYM MONASTERZYSKU: 

nazwa projektu Ciepło i przyjaźnie,  
nr umowy dotacji 9/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 14.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  6 591,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  5 110,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    6 761,40 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    5 110,00 zł; 

7) KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH "AKTYWNY BIELNIK" W BIELNIKU PIERWSZYM: 

nazwa projektu Animacje - wiejskie wariacje, 
nr umowy dotacji 11/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 15.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  8 540,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  5 990,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    8 563,00 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    5 990,00 zł; 

8) STOWARZYSZENIE PAJDKA: 

nazwa projektu Animacje Zdrowie przyrody to nasze zdrowie,  
nr umowy dotacji 12/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 30.11.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  5 500,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  4 500,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    5 506,53 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    4 500,00 zł; 

9) STOWARZYSZENIE MIESZKAŃCÓW WSI SĄPY: 

nazwa projektu Integracja - zabawa - współrywalizacja – edukacja, 
nr umowy dotacji 13/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 09.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  7 800,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  6 000,00 zł, 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 17 z 22 

kwota wykonanie ogółem:    9 037,10 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    6 000,00 zł; 

10) STOWARZYSZENIE MIESZKAŃCÓW WSI "OLEŚNO - WIEŚ Z POMYSŁEM": 

nazwa projektu Tradycje śpiewem pisane, 
nr umowy dotacji 14/EL/2021, 
koniec realizacji zadania: 14.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  5 200,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  3 800,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    5 245,78 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    3 800,00 zł; 

11) STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II W GRONOWIE ELBLĄSKIM 
„NASZA SZKOŁA”: 

nazwa projektu Wiatrak mojego dzieciństwa,  
nr umowy dotacji 36/DM/2021, 
koniec realizacji zadania: 15.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  6 630,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  4 490,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    6 929,78 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    4 490,00 zł; 

12) FUNDACJA ARCHIPELAG MARZEŃ: 

nazwa projektu Lokalna kooperatywa rodzinna, 
nr umowy dotacji 58/DM/2021, 
koniec realizacji zadania: 15.12.2021 r., 
kwota całkowita, zgodnie z umową, wynosi  8 050,00 zł, 
kwota dotacji, zgodnie z umową, wynosi  5 300,00 zł, 
kwota wykonanie ogółem:    8 050,00 zł, 
kwota wykonanie dotacja:    5 300,00 zł; 

EFEKTY REALIZACJI NOWE FIO WML 5: 

Lp. NAZWA PROJEKTU 
Liczba 

wolontariuszy 
jednorazowych 

Liczba 
wolontariu
szy stałych 

Uczestnicy 
projektu 

Odbiorcy 
projektu 

1 BUSHCRAFT 4 4 30 100 

2 PIERWSZA POMOC: RODZICE DZIECIOM 4 4 20 50 

3 
Doposażenie projektu terenu rekreacyjnego w 

Kwitajnach 
10 10 10 150 

4 Koński Park dla Wszystkich cz. 2 3 2 50 50 

5 Powrót do normalności 4 1 20 350 

6 Ciepło i przyjaźnie 6 6 20 50 

7 Animacje - wiejskie wariacje 5 5 10 180 

8 Zdrowie przyrody to nasze zdrowie 2 7 117 30 

9 Integracja - zabawa - współrywalizacja - edukacja 2 7 20 200 

10 Tradycje śpiewem pisane 7 7 34 1 200 

11 Wiatrak mojego dzieciństwa 7 4 80 150 

12 Lokalna kooperatywa rodzinna 10 3 30 30 

OGÓŁEM 64 60 441 2 540 

Źródło: Rejestr Umów FIO KE LGD 2014-2021. 

2. DIAMENTY KRAINY KANAŁU ELBLĄSKIEGO - ATRAKCJE TURYSTYCZNE – 1 000 egz., dotacja 21 500 zł: 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania (zgodnie z umową): 28 105,00 zł 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania (faktycznie poniesione wydatki): 28 105,75 zł 

Kwota dotacji z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego:  21 500,00 zł 

Wykonane w 2021 roku zadania: 

1) wydanie katalogu Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego (2021-05-022021-12-31). Zadanie objęło: 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 18 z 22 

a) przygotowanie merytoryczne treści do zamieszczenia w katalogu – 248 stron, 
b) opracowanie graficzne katalogu – 239 atrakcji, 
c) wydruk 1 000 egz. katalogu. 

2) promocja katalogu Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego (2021-05-022021-12-31). Zadanie objęło: 

a) opracowanie postów, artykułów w celu promocji poprzez: fanpage KKE na portalu 
społecznościowym Facebook.pl, fanpage Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna 
Grupa Działania na portalu społecznościowym Facebook.pl, stronach internetowych. 

Źródło: Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego, o którym mowa w art.18 ust. 4 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450, z późn.zm.), s. 3-5. 

3. DIAMENTY KRAINY KANAŁU ELBLĄSKIEGO – ROWEROWY ZAWRÓT GŁOWY, 5 zadań, 4 dni, 59 osób  

Koszty ogółem realizacji zadania (zgodnie z umową):  15 100,00 PLN 

Koszty ogółem realizacji zadania (faktycznie poniesione wydatki): 15 153,26 PLN 

Koszty pokryte z dotacji z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 10 000,00 PLN 

Zadanie zrealizowano w terminie 2021-06-012021-12-31. Obejmowało promocję województwa 

warmińsko-mazurskiego i Krainy Kanału Elbląskiego poprzez: 

1) 2021-09-03: warsztaty dot. prowadzenia bloga turystyczno-podróżniczego w ramach zadania 
publicznego „ROWEROWY ZAWRÓT GŁOWY” w Elblągu, dotacja: 2.500,00 zł, 1 dzień 9 osób; 

2) organizację wydarzeń adresowanych do społeczności lokalnych, 3 wydarzenia, 47 osobodni: 

a) 04.09.2021 r. - rajd rowerowo-edukacyjny do Oleśna 15 osób,  

b) 11.09.2021 r. - rajd rowerowo-edukacyjny do Aniołowa 14 osób, 

c) 25.09.2021 r. – rajd rowerowo-edukacyjny do Władysławowa 18 osób, 

3) popularyzację wydarzeń i relacji z wydarzeń poprzez media społecznościowe oraz strony 
internetowe uczestników, partnerów projektu, członków Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 
Lokalnej Grupy Działania oraz lokalnych mediów, nagrodzone  3 osoby. 

4. PROMOCJA KRAINY KANAŁU ELBLĄSKIEGO  3 zadania, dotacja 30 000,00 zł, w tym  

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania (zgodnie z umową): 34 709,00 zł 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania (faktycznie poniesione wydatki): 38 661,75 zł  

Kwota dotacji z Powiatu Elbląskiego:  30 000,00 zł 

Wykonane w 2021 roku zadania z udziałem dotacji odpowiednio: 

1) wydanie publikacji Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego - atrakcje turystyczne (skład): 3 500,00 zł 

2) wymiana i uzupełnienie tablic atrakcji przyrodniczo-kulturowych w 5 gminach: 11 814,00 zł 

a) zakup 66 sztuk tablic atrakcji turystycznych   4 422,00 zł 
b) zakup 22 kompletów obejm do uzupełnienia tablic w terenie       242,00 zł 
c) zakup 22 sztuk słupów do uzupełnienia tablic w terenie    1 716,00 zł 
d) posadowienie 22 szt. brakujących słupów      1 892,00 zł 
e) podwieszenie 66 szt. brakujących tablic      3 212,00 zł 
f) zakup 66 szt. naklejek informujących o finansowaniu 330,00 zł 

3) dofinansowanie uzupełnienia oznakowania tras rowerowych KKE 14 686,00 zł 

a) opracowanie Dokumentacji Organizacji Ruchu dla 5 odcinków (16 km) 4 000,00 zł 
b) zakup i montaż znaków i słupów na 5 odcinkach 16 km dróg powiatowych 10 686,00 zł  

5. PIKNIK NAUKOWY POLSKIEGO RADIA I CNK  1 film o KKE), 4 000,00 zł, dotacja  1 000,00 zł 

6. Informator żeglarski KKE  1 zadanie 1 000 egz. 4 920 zł 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 19 z 22 

X.6. KOORDYNACJA ZADAŃ ROZWOJU I PROMOCJI TURYSTYKI KRAINY KANAŁU ELBLĄSKIEGO – 
koszty całkowite 6 zadań wynoszą - 85 920,76 zł, tym dotacja - 62 500 zł 

1. UMOWY KOORDYNACJI zadań rozwoju i promocji turystyki Krainy Kanału Elbląskiego w 2021 roku: 

1) 17 stycznia 2017 r. - zawarcie POROZUMIENIA O WSPÓŁPRACY między Województwem W-M, 
Powiatem Elbląskim, Powiatem Iławskim, Powiatem Ostródzkim i Miastem Elblągiem; 

2) 13 luty 2020 roku – Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania uzyskało 
wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie 
Powiązanych Usług Turystycznych; 

3) 20 kwietnia 2021 roku - zawarto umowę z Powiatem Elbląskim w zakresie promocji KKE 
obejmującą dofinansowanie: wydania katalogu „Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego – atrakcje 
turystyczne”, wymiany i uzupełnienia tablic atrakcji przyrodniczo-kulturowych w 5 gminach 
powiatu elbląskiego oraz uzupełnienia oznakowania tras rowerowych KKE w granicach powiatu 
elbląskiego. Umowa o przyznaniu pomocy nr 22/OR/2021; 

4) 3 maja 2021 roku - zawarta umowa o realizację zadania publicznego z Województwem 
Warmińsko-Mazurskim pt. „Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego - atrakcje turystyczne”, które 
obejmowało wydanie publikacji ukazującej atrakcje turystyczne Szlaku Kulturowego Kanału 
Elbląskiego i KKE; 

5) 18 czerwca 2021 roku - zawarta umowa z Wojew. W-M o udzielenie dotacji na realizację 
zadania publicznego o nazwie: „Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego - rowerowy zawrót głowy”; 

6) 24 marca 2021 roku – zawarto Deklarację Współpracy nr 1/2021 w ramach oferty realizacji 
zadania publicznego pn. „Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego - rowerowy zawrót głowy: między 
Stowarzyszeniem Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania a Stowarzyszeniem IWA – 
Integracja – Współpraca -Aktywność; 

7) 24 marca 2021 roku zawarto Deklarację Współpracy nr 2/2021 w ramach oferty realizacji 
zadania publicznego pn. „Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego - rowerowy zawrót głowy” między 
Stowarzyszeniem Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania a Stowarzyszeniem Na Rzecz 
Rozwoju Wsi „ANIOŁOWO”; 

8) 24 marca 2021 roku zawarto Deklarację Współpracy nr 3/2021 w ramach oferty realizacji 
zadania publicznego pn. „Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego - rowerowy zawrót głowy” między 
Stowarzyszeniem Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania a Stowarzyszeniem 
Mieszkańców Wsi „OLEŚNO – WIEŚ Z POMYSŁEM”. 

2. FINANSOWANIE KOORDYNACJI zadań rozwoju i promocji turystyki Krainy KE w 2021 r.: 90 840,76 zł, 
dotacja: 62 500 zł, wkład własny: 28 340,76 zł, w tym: 

1) Urząd Marszałkowski Woj. W-M: 2 zadania, koszt całkowity: 43 259,01 zł, w tym dotacja 31 500 
zł, koszt własny: 11 759,01 zł, z tego: 

a) „Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego - atrakcje turystyczne”, koszt całkowity: 28 105,75 zł, 

dotacja: 21 500,00 PLN, wkład Powiatu Elbląskiego: 3 500 zł, wkład własny: 3 105,75 zł, 

b) „Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego  rowerowy zawrót głowy ogółem  15 153,26 zł, dotacja 

 10 000,00 PLN na realizację zadania pt.”; 

2) Powiat Elbląski: 3 zadania, koszt 38 661,75 zł, dotacja: 30 000 zł, wkład własny: 8 661,75 zł na:  

a) wydanie publikacji „Diamenty Krainy Kanału Elbląskiego – atrakcje turystyczne”, koszt 

całkowity: 6 605,75 zł, dotacja: 3 500,00 zł, wkład własny: 3 105,75 zł, 

b) wymianę i uzupełnienie tablic atrakcji przyrodniczo-kulturowych w 5 gminach powiatu 

elbląskiego, koszt całkowity: 13 621,00 zł, dotacja: 11 814,00 zł, wkład własny: 1 807,00 zł, 

c) uzupełnienie oznakowania tras rowerowych KKE w granicach powiatu elbląskiego, koszt 

całkowity: 18 453,00 zł, dotacja: 14 686,00 zł, wkład własny: 3 749,00 zł; 

3) Piknik Naukowy Polskiego Radia i Centrum Nauki Kopernik: 1 zadanie, koszt całkowity 
opracowania filmu – 4 000 zł, w tym dotacja - 1 000 zł, wkład własny:  3 000,00 zł. 

4) Kanał Elbląski LGD: 1 zadanie, koszt własny 1 000 egz. informatora wynosi: 4 920,00 zł. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 20 z 22 

X.7. DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA ODPŁATNA: 

1. WARTOŚĆ ZREALIZOWANYCH ZADAŃ w okresie 7 czerwca 2021 roku – 31 stycznia 2022 roku: 

1) Wycieczki po Krainie Kanału Elbląskiego  – 390 zł; 

2) Prowadzenie Biura Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  – 70 000 zł. 

2. PRODUKTY, REZULTATY, EFEKTY ZREALIZOWANYCH ZADAŃ 

1) Funkcjonowanie organów Związku: 8 posiedzeń, 4 uchwały, 71,74% frekwencji, w tym: 

a) Zgromadzenie Członków: 1 posiedzenie, 1 podjęta uchwała 60,0% frekwencji, 

b) Zarząd: 7 posiedzeń, 3 podjęte uchwały 75,7% frekwencji; 

2) Badania i analizy  7 tytułów opracowań 17 dokumentów, w tym: 

a) Strategia Rozwoju Krainy Kanału Elbląskiego na lata 2021-2030 (SRKKE)  – 1 dokument, 

b) Raport po konsultacjach SRKKE  – 1 dokument, 

c) opracowane fiszki projektów strategicznych  – 4 opracowania, 

d) Ewaluacja EX-ANTE SRKKE  – 1 dokument, 

e) protokoły po posiedzeniach Zarządu i Zgromadzenia Członków  – 8 dokumentów, 

f) sprawozdanie z działalności Związku za okres 6 m-cy  – 1 dokument; 

g) zgłoszenie Szlaku Kulturowego KE do konkursu Polskie Marki Turystyczne  – 1 wniosek. 

3) Zorganizowane spotkania, szkolenia, konsultacje  21 spotkań 20 dni 216 osobodni: 

a) spotkania dot. Strategii Rozwoju Krainy Kanału Elbląskiego  8 spotkań 8 dni 117 osobodni, 

b) spotkania dotyczące. wymiany doświadczeń w działaniach  1 spotkanie 1 dzień 1 osobodzień, 

c) spotkaniach nt. oceny fiszek projektów strategicznych  2 spotkania 2 dni  10 osobodni, 

d) spotkania dotyczące tworzenia fiszek projektów strategicznych 10 spotkań 9 dni 88 osobodni; 

4) Udział w spotkaniach, szkoleniach, konsultacjach obcych 4 spotkania 4 dni 9 osobodni: 

a) spotkanie Rady Naukowo–Programowej ds. Szlaku KE  2 spotkania 2 dni 4 osobodni, 

b) prezentacja oferty Krainy Kanału Elbląskiego, webinar POT 1 spotkanie 1 dzień 2 osobodni, 

c) panel dyskusyjny pn. Proces nominacyjny KE do UNESCO, Elbląg  1 spotkanie 1 dzień 3 osobodni. 

5) Promocja:  284 artykułów/postów 

1) Prowadzenie strony WWW. zwiazekkanalu.pl  –     7 artykułów, 

2) Statystyki postów na jednej stronie na Facebooku - 127 postów 

 adres strony posty zasięg użytkownicy polubienia 

a)  https://www.facebook.com/ZwiazekKanalElblaski 127 44 245 2 531 1 189 

3) Statystyki postów na jednej grupie na Facebooku - 150 postów 

 adres GRUPY posty komentarze reakcje członkowie 

c) SZLAK KULTUROWY KANAŁU ELBLASKIEGO 150   118 

6) Operator dotacji: 16 projektów strategicznych budżet ogółem 2 296 478 000 zł: 

a) projekty strategiczne 4 projekty budżet –  525 528 000 zł dotacja - 446 698 800 zł 

b) Strategia Rozwoju KKE 12 projektów budżet – 1 770 950 000 zł. 

PODSUMOWANIE 

Efekty działań Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania w 2021 roku: 

1. FUNKCJONOWANIE ORGANÓW:  18 posiedzeń 61 uchwał 58,78% frekwencji 

KANAŁ ELBLĄSKI LGD: 10 posiedzeń 48 uchwał 51,76% frekwencji 

1) Walne Zebranie Członków: 1 posiedzenie 14 podjętych uchwał 40,4% frekwencji; 

2) Zarząd: 7 posiedzeń 7 podjętych uchwał 88,6% frekwencji; 

3) Komisja Rewizyjna: 1 posiedzenie 5 podjętych uchwał 100,0% frekwencji; 

4) Rada:  1 posiedzenie 22 podjęte uchwały 93,3% frekwencji. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 21 z 22 

ZWIĄZEK GMIN I POWIATÓW: 8 posiedzeń 4 uchwały 71,74% frekwencji 

1) Zgromadzenie Członków: 1 posiedzenie, 1 podjęta uchwała 60,0% frekwencji, 

2) Zarząd: 7 posiedzeń, 3 podjęte uchwały 75,7% frekwencji; 

2. BADANIA I ANALIZY: 16 tytułów opracowań 73 dokumenty, w tym: 

KANAŁ ELBLĄSKI LGD: 9 tytułów opracowań 56 dokumentów, z tego: 

1) Opracowano sprawozdania merytoryczne i finansowe z realizacji operacji i zadań  – 6 szt.; 

2) Opracowano Raporty z monitoringu i ewaluacji LSR i LGD za lata 2016-2020   – 3 szt.; 

3) Złożono 1 wniosek aplikacyjny, w tym: 1 wniosek PW ZPT SZLAK (2 razy uzupełniany) - 1 szt.; 

4) Złożono 4 oferty realizacji zadań publicznych  – 4 szt.; 

5) Złożono 3 wnioski o płatność (1 OW LGD, 2 uzupełnienia wniosek PG, 1 ZPT SZLAK)  – 3 szt.; 

6) Złożono 5 sprawozdań z realizacji zadań publicznych  - 5 szt.; 

7) Opracowano Raporty z badań ankietowych mieszkańców obszarów wiejskich  – 1 szt.; 

8) Opracowano aktualizację LSR OW KE na lata 2016-2023  – 1 szt.; 

9) Oceniono 19 wniosków o przyznanie pomocy Beneficjentom w naborach: 26, 27, 28:  - 19 szt.;  

 7 z naboru 26/2020/PI, 

 9 z naboru 27/2020/PI (1 wniosek wycofano), 

 3 z naboru 28/2020/PI; 

10) Zawarto 12 umów mikrodotacji w ramach NOWE FIO Warmia Mazury Lokalnie 5  – 12 szt.; 

11) Opracowano Dokumentację Organizacji Ruchu  – 1 szt. 

ZWIĄZEK GMIN I POWIATÓW: 7 tytułów opracowań 17 dokumentów, z tego: 

1) Strategia Rozwoju Krainy Kanału Elbląskiego na lata 2021-2030 (SRKKE)  – 1 dokument; 

2) Raport po konsultacjach SRKKE  – 1 dokument; 

3) Opracowane fiszki projektów strategicznych  – 4 opracowania; 

4) Ewaluacja EX-ANTE SRKKE  – 1 dokument; 

5) Protokoły po posiedzeniach Zarządu i Zgromadzenia Członków  – 8 dokumentów; 

6) Sprawozdanie z działalności Związku za okres 6 m-cy  – 1 dokument; 

7) Zgłoszenie Szlaku Kulturowego KE do konkursu Polskie Marki Turystyczne  – 1 wniosek. 

3. SZKOLENIA, KONSULTACJE, WARSZTATY, DORADZTWO, WIZYTY STUDYJNE, w tym: 

12 modułów 107 spotkań 123 dni 622 osobodni, z tego: 

KANAŁ ELBLĄSKI LGD: 10 modułów 92 spotkania 99 dni 397 osobodni, z tego: 

1) Nabywanie umiejętności i aktywizacja: 6 modułów 82 spotkania 84 dni 199 osobodni; 

2) Projekty współpracy: 1 moduł 3 szkolenia 8 dni 108 osobodni; 

3) Zadania publiczne 3 moduły 7 spotkań 7 dni 90 osobodni; 

ZWIĄZEK GMIN I POWIATÓW: 2 moduły 25 spotkań 24 dni 225 osobodni 

1) Zorganizowane spotkania, szkolenia, konsultacje  21 spotkań 20 dni 216 osobodni; 
2) Udział w spotkaniach, szkoleniach, konsultacjach  4 spotkania 4 dni 9 osobodni. 

4. INFORMOWANIE I PROMOCJA:  

RAZEM: 9 publikatorów, 13 621 egz. 
RAZEM: 4 strony WWW 4 strony Fb, 3 grupy FB, 1 In, 1 YT. 
RAZEM: 2 753 posty, 1 184 397 zasięgu, 124 006 użytkowników, 770 507 wyświetleń. 

KANAŁ ELBLĄSKI LGD: 9 publikatorów, 13 621 egz.,   
2 476 postów, 1 140 152 zasięgu, 759 373 wyświetleń, 72 558 reakcji użytkowników, 
28 974 polubień postów: 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/1/2/2022 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW  

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski  

Lokalna Grupa Działania z 29 czerwca 2022 roku. 

 

 
Strona 22 z 22 

1) Publikatory 9 opracowań 13 621 egz. 216 176,03 zł, w tym dotacji 204 700,13 zł: 

 Publikator Nakład Ogółem zł Dotacja zł Finansowanie 
a)  Kronika LGD i LSR KE Tom XI 20 3 000,00 3 000,00 19.4 PROW 2014-2020 

b)  mapa Kanał Elbląski i okolice 8 000 52 290,00 52 290,00 19.3 PROW 2014-2020 

c)  przewodnik Rowerem po Krainie KE 1 800 25 728,15 25 278,00 19.3 PROW 2014-2020 

d)  publikacja naukowa Kanał Elbląski 800 50 000,00 50 000,00 19.2 PROW 2014-2020 

e)  Dawne wsie Pasłęckie i Elbląskie 500 28 000,00 28 000,00 19.2 PROW 2014-2020 

f)  Z dziejów Gminy Iława 500 20 132,13 20 132,13 19.2 PROW 2014-2020 

g)  DIAMENTY KKE – atrakcje turystyczne 1 000 28 105,75 25 000,00 Zadanie UM WWM + PE 

h)  informator o żegludze na Kanale Elbląskim 1 000 4 920,00 0 KE LGD 

i)  Film Kraina Kanału Elbląskiego 1 4 000,00 1 000 Piknik Naukowy PR, CNK 

2) Strony WWW:  50 artykułów 
a) www.kanal-elblaski-lgd.pl 28 artykułów 9 734 odbiorców 27 755 odsłon, 

b) www.krainakanaluelblaskiego.pl 11 artykułów, 

c) www.krainakanaluelblaskiego.com.pl 11 artykułów; 

3) Statystyki postów na czterech stronach na Facebooku:  
 adres STRONY posty zasięg reakcje polubienia 

a)  www.facebook.com/page/LGD-Kanał-Elbląski 392 226 066 10 552 5 273 

b)  www.facebook.com/KrainaKE 580 869 254 41 698 20 885 

c)  www.facebook.com/EkoMuzeumKrainyKanaluElblaskiego 293 43 073 2 566 1 627 

 RAZEM 1 265 1 138 393 54 816 27 785 

4) Statystyki Grup na Facebooku:  
 adres GRUPY posty komentarze reakcje członkowie 

a) Kraina Kanału Elbląskiego 882 1 023 13 841 1 847 

b) LGD Kanał Elbląski 176 65 1 150 841 

 RAZEM 1 058 1 088 14 991 2 688 

5) Statystyki strony na Instagramie:  
 Adres strony posty  zasięg reakcje 

b)  INSTAGRAM Kraina Kanału Elbląskiego 153  671 220 

ZWIĄZEK GMIN I POWIATÓW: 277 postów, 44 245 zasięgu, 2 531 użytkowników 11 134 wyświetleń: 

1) Prowadzenie strony WWW. zwiazekkanalu.pl  – 7 artykułów, 

2) Statystyki postów na jednej stronie na Facebooku  
 adres strony posty zasięg użytkownicy polubienia 

c)  https://www.facebook.com/ZwiazekKanalElblaski 127 44 245 2 531 1 189 

3) Statystyki postów na jednej grupie na Facebooku  
 adres GRUPY posty komentarze reakcje członkowie 

c) SZLAK KULTUROWY KANAŁU ELBLĄSKIEGO 150   118 

5. OPERATOR DOTACJI: 

KANAŁ ELBLĄSKI LGD: dotacja: 21 042 714 zł 

1) LSR 2016-2023 – budżet ogółem 22 966 579,00 zł, dotacja: 20 948 220 zł, w tym: 
19.2 16 516 000 zł, na projekty indywidualne 
19.3 1 651 600 zł, na projekty współpracy 
19.4 2 780 620 zł, na koszty bieżące i aktywizację, w tym 86 500 zł na aktywizację. 

W 2021 roku dodatkowy limit dotacji LSR OW KE wyniósł 643 930,25 EURO, tj. 2 575 720,00 zł.  

2) Fundusz Inicjatyw Lokalnych WML5, budżet ogółem: 118 335 zł, dotacja: 94 494 zł 
kwota całkowita  85 211,00 zł; dotacja  61 370,00 zł;  
koszty administracyjne 33 124,00 zł; dotacja 33 124,00 zł 

ZWIĄZEK GMIN I POWIATÓW: dotacja: 446 698 800 zł*    * stan na 31.12.2021 r. 

1) projekty strategiczne 4 projekty budżet –  525 528 000 zł dotacja - 446 698 800 zł 
2) Strategia Rozwoju KKE 12 projektów budżet 1 770 950 000 zł,  

RAZEM wartość 16 projektów sieciowych: 2 296 478 000 zł. 

Elbląg, 29 czerwca 2022 roku 

http://www.kanal-elblaski-lgd.pl/
http://www.krainakanaluelblaskiego.pl/
http://www.krainakanaluelblaskiego.com.pl/
http://www.facebook.com/page/LGD-Kanał-Elbląski

